甲方：

负责人：

地址：

邮编：

电话：

传真：

乙方：深圳市新万网络科技有限公司

联系人：

地址： 深圳市南山区留仙大道红花岭工

业南区第五区 A栋 301-304 室

邮编： 518000

电话：0755-66833858

网站建设续费协议

    甲、乙双方经友好协商，就甲方委托乙方进行网站的项目继续合作协议；续

费期间，乙方为甲方提供以下服务：

1、不定期网站系统升级，以确保网站系统的稳定性和安全性。

2、保障网站所在服务器的安全，稳定。

3、提供 5*8小时网站后台使用指导。

4、保障网站的正常运行。

续费内容如下：

产品名称 业务内容 续费年限 到期时间 续费价格 备注

付款账户：

―――公司账户：

开户银行:工商银行深圳华联支行

开户名称:深圳市新万网络科技有限公司

账号：40000 21609 20029 7901

-------------法人账户：

户名：赵亮

开户行：平安银行西丽支行

账号：6230 5800 0012 6757 645

-----------法人支付宝：

户名：赵亮

支付宝账号：faren@newwan.cn

本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）

授权代表签字

日期

乙方（盖章）

授权代表签字

日期